

König Advokataktieselskab

Amaliegade 35, 1, 1256 København K

CVR-nr. 15 04 90 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

Preben König
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	König Advokataktieselskab Amaliegade 35, 1 1256 København K
	CVR-nr.: 15 04 90 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Preben König Niels Thestrup Christian Zeeberg Madsen
Direktion	Preben König
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	PK 2 Holding Advokatanpartsselskab
Associeret virksomhed	König Advokater, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i erhvervsorienteret advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -188.361 kr. mod -171.338 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 2.867.458 kr. mod 2.105.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en tilfredsstillende udvikling i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2019, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-188.361	-171.338
1 Personaleomkostninger	-125.395	-125.394
Driftsresultat	-313.756	-296.732
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.454.564	2.818.729
2 Andre finansielle indtægter	499.015	228.599
3 Øvrige finansielle omkostninger	-82.819	-96.028
Resultat før skat	3.557.004	2.654.568
4 Skat af årets resultat	-689.546	-549.538
Årets resultat	2.867.458	2.105.030
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.867.458	2.105.030
Disponeret i alt	2.867.458	2.105.030

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.917.694	3.912.484
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	741.506	329.644
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.659.200</u>	<u>4.242.128</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.659.200</u>	<u>4.242.128</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	911.333	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.566	0
Andre tilgodehavender	136.893	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.119.792</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>20.288</u>	<u>74.878</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.140.080</u>	<u>74.878</u>
Aktiver i alt	<u>5.799.280</u>	<u>4.317.006</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.867.458	2.105.030
Egenkapital i alt	<u>3.367.458</u>	<u>2.605.030</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19.942
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	344.772	549.538
Anden gæld	2.047.050	1.102.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.431.822</u>	<u>1.711.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.431.822</u>	<u>1.711.976</u>
Passiver i alt	<u>5.799.280</u>	<u>4.317.006</u>

9 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	125.395	125.394
	125.395	125.394
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	11.333	0
Renter, mellemregning PK 1 ApS	47.005	0
Udbytte porteføljeaktier	28.815	0
Kursregulering aktier	411.862	228.599
	499.015	228.599
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	72.094
Andre finansielle omkostninger	82.819	23.934
	82.819	96.028
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	689.546	549.538
	689.546	549.538

Noter

5. Kapitalandel i associeret virksomhed

Opskrivninger primo	3.912.483	4.250.141
Årets resultat	3.454.564	2.818.729
Årets hævninger	-3.449.353	-3.156.386
Opskrivninger ultimo	3.917.694	3.912.484
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.917.694	3.912.484

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
König Advokater	København	29,97 %

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	99.992	99.992
Kostpris ultimo	99.992	99.992
Opskrivninger primo	229.652	1.053
Årets opskrivninger	411.862	228.599
Opskrivninger ultimo	641.514	229.652
Regnskabsmæssig værdi ultimo	741.506	329.644

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	2.105.030	2.524.055
Udloddet udbytte	-2.105.030	-2.524.055
Udbytte for regnskabsåret	2.867.458	2.105.030
	2.867.458	2.105.030

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PK 2 Holding Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 40629491 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.